СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2014 г.                         пос.Старая Торопа                           № 40

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Староторопского

сельского поселения от 21.11.2013г. №28

« Об утверждении Регламента работы

Совета депутатов Староторопского с/п

Западнодвинского района Тверской области»

На основании положения ФЗ от 09.02.2009г. №8 ФЗ « Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов самоуправления», Совет депутатов Староторопского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Староторопского сельского поселения от 21.11.2013г. №28 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Староторопского с/п Западнодвинского района Тверской области» в раздел 3 п.3.1. п.п. 3.1.1.
2. Дополнить раздел 3 п. 3.1. п.п. 3.1.1. предложением следующего содержания: «Информация  о месте, времени и повестке дня заседания Совета депутатов доводится до жителей поселения в форме обнародования путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения не позднее, чем за 3 дня до даты проведения сессии Совета депутатов».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы администрации Староторопского сельского поселения Козлову Т.А.

Временно исполняющий полномочия

главы Староторопского с/п:                                                       Т.А.Козлова